
COBISS Kooperativni online bibliografski sistem in servisi COBISS

SEPTEMBER 2023

0 Splošno

1. GLENDAY, Craig (urednik). Guinness world records 2024 : [slovenska izdaja]. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023.
256 str., ilustr. ISBN 978-961-00-5502-0. [COBISS.SI-ID 154899203]

1 Filozofija

2. TYSON, Neil deGrasse. Zvezdni glasnik : kozmični pogled na civilizacijo. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. 271
str., ilustr. ISBN 978-961-00-5580-8, ISBN 978-961-00-5581-5. [COBISS.SI-ID 157904387]

133 Okultne vede. Astrologija

3. CASTANEDA, Carlos. Druga resničnost : nadaljnji pogovori z don Juanom. Brežice: Primus, 2023. 285 str. Zbirka
NeZavedno. ISBN 978-961-7184-44-0. [COBISS.SI-ID 151711491]

159.9 Psihologija

4. ČOLIĆ, Romana. Izstopi iz izgorelosti in zaživi sebe : odkrij pot k sebi in obnovi svojo življenjsko energijo. Studenec:
Psihoterapija pot, 2023. 279 str., ilustr. ISBN 978-961-07-1623-5. [COBISS.SI-ID 153061123]

5. GLOVER, Robert A. Nič več prijazen fant : preizkušen način, kako doseči, kar si želite v ljubezni, seksu in življenju.
Ljubljana: Chiara, 2023. 236 str. ISBN 978-961-7205-07-7. [COBISS.SI-ID 158274051]

6. STRELEC, Petra. V postelji s sovražnikom? : izstopi iz kroga nasilja. Sevnica: samozal., 2023. 191 str. ISBN
978-961-07-1694-5. [COBISS.SI-ID 159481347]

7. WIEST, Brianna. Gora ste vi : kako se nehamo sabotirati in uresničimo svoj potencial. Brežice: Primus, 2023. 217
str. Zbirka Primula. ISBN 978-961-7184-41-9. [COBISS.SI-ID 150353667]

8. WITTGENSTEIN, Ludwig. Opazke o barvah. Ljubljana: Krtina, 2023. 154 str. Knjižna zbirka Temeljna dela. ISBN
978-961-260-156-0. ISSN 2536-2089. [COBISS.SI-ID 157077251]

3(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Družbene vede

9. Dežela palčkov : zgodba s sličicami. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. [12] str., ilustr. ISBN 978-961-00-5340-8.
[COBISS.SI-ID 131919875]

32 Politika

10. DESMET, Mattias. Psihologija totalitarizma. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2023. 222 str., ilustr. Zbirka Dokumenta.
ISBN 978-961-274-794-7, ISBN 978-961-274-795-4. [COBISS.SI-ID 158805251]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 3. 10. 2023 1

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/154899203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/157904387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/151711491
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/153061123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/158274051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/159481347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/150353667
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/157077251
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/131919875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/158805251


37 64

37 Vzgoja. Šolstvo. Izobraževanje

11. NAUMBURG, Carla. Kako doseči, da vas otroci ne bodo več spravljali ob živce : priročnik za starše, ki želijo
postati mirnejši in zadovoljnejši. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. 270 str. ISBN 978-961-00-5565-5, ISBN
978-961-00-5566-2. [COBISS.SI-ID 156830211]

5(02.053.2) Strokovna literatura za otroke - Prirodoslovne vede

12. Moje najljubše živali : več kot 60 fotografij!. [1. izd.]. [Tržič: Učila International, 2023]. 1 kartonka ([28] str.), ilustr.
ISBN 978-961-00-5376-7. [COBISS.SI-ID 138547971]

13. Moji najljubši mladički : več kot 60 fotografij!. [1. izd.]. [Tržič: Učila International, 2023]. 1 kartonka ([28] str.), ilustr.
ISBN 978-961-00-5377-4. [COBISS.SI-ID 138548483]

14. Živalski vrt : zgodba s sličicami. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. [12] str., ilustr. ISBN 978-961-00-5339-2.
[COBISS.SI-ID 131918851]

58 Botanika

15. GRABNAR APOSTOLIDES, Katarina, SCHNABL, Ana. Zadnja vijoličasta bledivka. Ljubljana: Beletrina, 2023. 273
str., ilustr. ISBN 978-961-298-032-0. [COBISS.SI-ID 159131651]

61 Medicina. Nezgode. Veterina. Farmacija

16. COLEMAN, Vernon. Mit o demenci : večino bolnikov z demenco lahko ozdravimo. 1. natis. Ljubljana: Sanje,
2023. 157 str. Zbirka Knjižnica sežganih knjig. ISBN 978-961-274-737-4, ISBN 978-961-274-736-7. [COBISS.SI-ID
143177731]

17. ČERNE, Barbara. Priročnik za upočasnitev staranja : kako živeti dlje z manj težavami. 1. izd. Ljubljana: Ara, 2023.
260 str., tabele. ISBN 978-961-7115-49-9. [COBISS.SI-ID 160613123]

63 Gozdarstvo. Kmetijstvo

18. KOZMUS, Peter (avtor, fotograf), SMODIŠ ŠKERL, Maja Ivana (avtor, fotograf), NAKRST, Mitja (avtor, fotograf).
Čebelarjenje za vsakogar. Dopolnjena izd. Ljubljana: Kmečki glas, 2023. 155 str., ilustr. ISBN 978-961-203-535-8.
[COBISS.SI-ID 140899843]

19. SOLAR, Anita (avtor, fotograf). Lupinarji : oreh, leska, kostanj, mandelj. Dopolnjena izd. Ljubljana: Kmečki glas,
2023. 257 str., ilustr. ISBN 978-961-203-534-1. [COBISS.SI-ID 139836675]

20. ŠKERBOT, Igor (avtor, fotograf). Vrtnarim načrtno. Ljubljana: Kmečki glas, 2023. 173 str., ilustr. ISBN
978-961-203-538-9. [COBISS.SI-ID 148533507]

64 Gospodinjstvo. Gostinstvo

21. KAVŠEK, Petra (avtor, fotograf). Gozdna kuhinja. Nova, dopolnjena izd. Ljubljana: Kmečki glas, 2023. 172 str.,
ilustr. ISBN 978-961-203-536-5. [COBISS.SI-ID 141230595]

22. OBERMAIR, Marianne, SCHNEIDER-LENZ, Romana. Shranjevanje sadja : vkuhavanje, vlaganje, sušenje in
drugo. Ljubljana: Kmečki glas, 2023. 173 str., ilustr. ISBN 978-961-203-537-2. [COBISS.SI-ID 146788355]

2 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 3. 10. 2023

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/156830211
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/138547971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/138548483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/131918851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/159131651
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/143177731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/160613123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/140899843
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/139836675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/148533507
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/141230595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/146788355


64 82-311.2

23. SKRT, Radoš (avtor, fotograf). Okusno [na] 3 : 100+ receptov. 1. izd. Radovljica: Didakta, 2023. 277 str., ilustr.
ISBN 978-961-261-716-5. [COBISS.SI-ID 154910723]

65 Vodenje in organizacija poslovanja podjetij. Telekomunikacije

24. LARSON, Christian Daa. Poslovna psihologija. 1. natis. Mengeš: Bird Publisher, 2023. 199 str. ISBN
978-961-279-636-5. [COBISS.SI-ID 152859395]

76 Grafika

25. KAŠTRUN, Dora (avtor, ilustrator). Žabci. Del 2. Ljubljana: Zavod VigeVageKnjige, 2023. 125 str., ilustr.
Risoromani. ISBN 978-961-7077-29-2. [COBISS.SI-ID 144855299]

26. LARCENET, Manu. Blast. 4, Upajmo, da se budisti motijo. Ljubljana: Zavod VigeVageKnjige, 2023. 202 str., ilustr.
Risoromani. ISBN 978-961-7077-28-5. [COBISS.SI-ID 143391235]

79 Zabava. Igre. Šport

27. VRANJEK, Hedvika. Igrajmo se, igrajmo. Slovenj Gradec: samozal., 2023. 86 str., ilustr. ISBN 978-961-07-1486-6.
[COBISS.SI-ID 142707203]

80 Jezikoslovje. Filologija

28. ROWLAND, Alexandra. A taste of gold and iron. London: Tor, 2022. 503 str. ISBN 978-1-5290-9966-9.
[COBISS.SI-ID 123493635]

82-1 Poezija

29. ALIŠANKA, Eugenijus. Če. Ljubljana: Beletrina, 2023. 179 str. Knjižna zbirka Beletrina. ISBN 978-961-298-029-0.
[COBISS.SI-ID 157724931]

30. DJURIC, Zala. Ljubavi. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2023. [69] str. Zbirka Hiša pesmi. ISBN 978-961-274-786-2.
[COBISS.SI-ID 153503491]

31. KRMELJ, Jan. Uho. Ljubljana: Beletrina, 2023. 127 str. Knjižna zbirka Beletrina. ISBN 978-961-298-028-3.
[COBISS.SI-ID 158272003]

32. RAKUSA, Ilma. Impressum: upočasnjena svetloba. Ljubljana: Beletrina, 2023. 143 str. Knjižna zbirka Beletrina.
ISBN 978-961-298-030-6. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12394. [COBISS.SI-ID 159127555]

82-311.2 Družbeni romani

33. BIZJAK, Bojan. Lupine sonca : roman. Brežice: Primus, 2023. 2 zv. (267; 253 str.). Zbirka Avtorji. ISBN
978-961-7184-39-6, ISBN 978-961-7184-40-2. [COBISS.SI-ID 149665539]

34. CAPLIN, Julie. Mala kavarna v Københavnu. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. 364 str. ISBN
978-961-00-5576-1, ISBN 978-961-00-5577-8. [COBISS.SI-ID 157652995]

35. CULLHED, Elin. Evforija : roman o Sylvii Plath. 1. izd. Ljubljana: Mladinska knjiga, 2023. 298 str. Zbirka Roman.
ISBN 978-961-01-6882-9. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12041. [COBISS.SI-ID 146031363]
nagrada: Augustpriset, 2021

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 3. 10. 2023 3

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/154910723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/152859395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/144855299
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/143391235
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/142707203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/123493635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/157724931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/153503491
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/158272003
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12394
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/159127555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/149665539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/157652995
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12041
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/146031363


82-311.2 82-311.2

36. ČOSIČ, Bojana. Zaradi dialoga : roman. Brežice: Primus, 2023. 200 str. Zbirka Avtorji. ISBN 978-961-7184-51-8.
[COBISS.SI-ID 158331907]

37. DE GHELDERODE, Michel. Uroki in druge zgodbe iz somraka. Ljubljana: Literarno-umetniško društvo Literatura,
2023. 183 str. Zbirka Stopinje. ISBN 978-961-7165-43-2. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12119.
[COBISS.SI-ID 149313795]

38. DIAZ, Hernan. Trust. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2023. 347 str. Zbirka Sanje, Roman. ISBN 978-961-274-788-6,
ISBN 978-961-274-787-9. [COBISS.SI-ID 154754819]
nagrada: Pulitzer Prize for Fiction, 2023

39. EMILY E. Ljubil te bom, punčka. Domžale: samozal., 2020. 182 str. Romance. ISBN 978-961-94922-2-2.
[COBISS.SI-ID 18463235]

40. ENRIQUEZ, Mariana. Kar smo izgubile v ognju. Ljubljana: Literarno-umetniško društvo Literatura, 2023. 185 str.
Zbirka Stopinje. ISBN 978-961-7165-48-7. [COBISS.SI-ID 154879747]

41. HADŽIĆ ŽAVSKI, Samanta. Smrt, v temo zavita. 1. izd. Ljubljana: LUD Literatura, 2023. 146 str. Zbirka Prišleki,
121. ISBN 978-961-7165-47-0. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12182. [COBISS.SI-ID 152599043]

42. HOLLERAN, Andrew. Kraljestvo peska : roman. Ljubljana: Gnostica, 2023. 281 str. ISBN 978-961-229-158-7.
[COBISS.SI-ID 156584195]

43. KARLIN, Alma M. Zmaji in duhovi : novele iz Kitajske, Indonezije in z Južnega morja. 1. natis. Ljubljana: Sanje,
2023. 208 str. Zbirka Sanje, Roman. ISBN 978-961-274-784-8, ISBN 978-961-274-785-5. [COBISS.SI-ID 152905987]

44. KOROŠEC, Ivanka. Muškatni vrh : roman. Brežice: Primus, 2023. 212 str. Zbirka Avtorji. ISBN 978-961-7184-48-8.
[COBISS.SI-ID 154540547]

45. LIEDER, Susanne. Astrid Lindgren : pisateljica, ki razveseljuje nove in nove generacije otroških src. 1. izd. Tržič:
Učila International, 2023. 303 str. ISBN 978-961-00-5567-9, ISBN 978-961-00-5568-6. https://www.dobreknjige.si/
Knjiga.aspx?knjiga=12415. [COBISS.SI-ID 156617219]

46. LINFOOT, Jane. Čaj za dva v Mali cornwallski kuhinji. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. 320 str. Mala
cornwallska kuhinja, 2. ISBN 978-961-00-5561-7, ISBN 978-961-00-5562-4. [COBISS.SI-ID 156322307]

47. LÜDING, Kristina. Greta Garbo : osamljena boginja. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. 319 str. ISBN
978-961-00-5582-2, ISBN 978-961-00-5583-9. [COBISS.SI-ID 157961219]

48. MARWAN, Ana. Lipitsch : roman. Ljubljana: Beletrina, 2023. 159 str., ilustr. Knjižna zbirka Beletrina. ISBN
978-961-298-026-9. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12312. [COBISS.SI-ID 158718467]

49. MASON, Meg. Solze in smeh. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. 318 str. ISBN 978-961-00-5557-0, ISBN
978-961-00-5558-7. [COBISS.SI-ID 155635971]
nagrada: British Book Awards, 2022

50. SEJRANOVIĆ, Bekim. Nikamor, od nikoder. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2023. 237 str. Zbirka Sanje, Roman, Otroci
Slave. ISBN 978-961-274-775-6, ISBN 978-961-274-776-3. [COBISS.SI-ID 143210499]
nagrada: Nagrada Meša Selimović, 2009

51. SHAFAK, Elif. Otok pogrešanih dreves. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2023. 319 str., ilustr. Zbirka Sanje, Roman. ISBN
978-961-274-745-9, ISBN 978-961-274-744-2. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11784. [COBISS.SI-ID
137770243]

52. SHEN, L. J. Neusmiljeni nasprotnik. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. 350 str. Serija Brezsrčni izobčenci,
del 1. ISBN 978-961-00-5584-6, ISBN 978-961-00-5585-3. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12287.
[COBISS.SI-ID 158305795]

53. SMITH, Ali. Zima. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2022. 293 str. Zbirka Sanje, Roman, Kvartet štirih letnih časov. ISBN
978-961-274-676-6, ISBN 978-961-274-675-9. [COBISS.SI-ID 94789891]

4 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 3. 10. 2023

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/158331907
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12119
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/149313795
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/154754819
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/18463235
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/154879747
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12182
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/152599043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/156584195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/152905987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/154540547
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12415
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12415
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/156617219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/156322307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/157961219
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12312
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/158718467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/155635971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/143210499
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11784
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/137770243
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12287
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/158305795
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/94789891


82-311.2 82-4/9

54. ZAGORC, Suzana. Ne me silit, da ti lažem : roman. Brežice: Primus, 2022. 297 str. Zbirka Avtorji. ISBN
978-961-7129-56-4. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=10879. [COBISS.SI-ID 93939971]

55. ZAJC, Lucija. S tem boste morala živeti : roman. Brežice: Primus, 2023. 227 str. Zbirka Avtorji. ISBN
978-961-7184-49-5. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12298. [COBISS.SI-ID 155087875]

82-311.6 Zgodovinski romani

56. IGGULDEN, Conn. Atenski lev. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. 399 str. Atenec, del 3. ISBN
978-961-00-5588-4, ISBN 978-961-00-5589-1. [COBISS.SI-ID 158312707]

57. ZUPAN, Vitomil. Menuet za kitaro : na petindvajset strelov. Ljubljana: Beletrina, 2023. 599 str. Knjižna zbirka
Beletrina. ISBN 978-961-298-031-3. [COBISS.SI-ID 157726211]

82-312.4 Kriminalke

58. BJØRK, Samuel. Temen sneg. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. 429 str. ISBN 978-961-00-5571-6, ISBN
978-961-00-5572-3. [COBISS.SI-ID 157480451]

59. JEWELL, Lisa. Družina ostane : [njihove skrivnosti nočejo ostati skrite]. Brežice: Primus, 2023. 423 str. Zbirka
KriMistično. ISBN 978-961-7184-52-5. [COBISS.SI-ID 158567171]

60. KING, Stephen. Billy Summers. 1. izd. Ljubljana: Hiša knjig, HKZ, 2023. 602 str. ISBN 978-961-7201-21-5, ISBN
978-961-7201-22-2. [COBISS.SI-ID 149171203]

61. KNIGHT, Alex. Preganjan. Braslovče: LYNX, 2023. 367 str. ISBN 978-961-7207-11-8. [COBISS.SI-ID 160722691]

62. KOMAC, Vito. Odvetnikova avantura : kriminalni roman. Brežice: Primus, 2023. 359 str. Zbirka Avtorji. ISBN
978-961-7184-46-4. [COBISS.SI-ID 152931075]

63. MOORE, Ian. Smrt in sir. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. 320 str. Serija Dolina Follet, 2. ISBN
978-961-00-5563-1, ISBN 978-961-00-5564-8. [COBISS.SI-ID 156578307]

64. PARK, A. J. Zamolčano. Braslovče: LYNX, 2023. 330 str. ISBN 978-961-7207-12-5. [COBISS.SI-ID 160723459]

65. PAULI, Katja L. Spletke à la carte. Maribor: Litera, 2023. 328 str. Knjižna zbirka Litera. ISBN 978-961-7135-81-7,
ISBN 978-961-7135-86-2. [COBISS.SI-ID 147335683]

66. VALJAVEC, Janko. Dobri učenci. Braslovče: LYNX, 2023. 223 str. ISBN 978-961-7207-10-1. [COBISS.SI-ID
160700163]

82-32 Kratka proza

67. CHUGHTAI, Ismat, MANTO, Saadat Hasan, JELNIKAR, Ana (avtor dodatnega besedila, urednik). Deceitful beds
= Varljive postelje. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2023. 2 zv. (87, 79 ; 75, 74 str.), ilustr. Zbirka Rak samotar, 3 ; 4. ISBN
978-961-274-778-7, ISBN 978-961-274-782-4, ISBN 978-961-274-783-1. [COBISS.SI-ID 152018179]

68. NAZOR, Vladimir. Zgodbe z otoka. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2023. 39 str., ilustr. Zbirka Iskra. ISBN
978-961-274-780-0, ISBN 978-961-274-779-4. [COBISS.SI-ID 150124803]

82-4/9 Eseji. Pisma. Spomini. Potopisi.

69. MAHKOVIC, Eva. Toxic. Ljubljana: Beletrina, 2023. 194 str., ilustr. Knjižna zbirka Beletrina. ISBN
978-961-298-027-6. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12387. [COBISS.SI-ID 159047683]

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 3. 10. 2023 5

https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=10879
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/93939971
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12298
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/155087875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/158312707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/157726211
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/157480451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/158567171
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/149171203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/160722691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/152931075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/156578307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/160723459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/147335683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/160700163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/152018179
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/150124803
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/159047683


82-4/9 C

70. ROGELŠEK, Jožica (avtor, ilustrator). Meja. Dobova: KD Franc Bogovič, Literarna sekcija Beseda, 2023. 123 str.,
ilustr. ISBN 978-961-94252-9-9. [COBISS.SI-ID 142036995]

71. SEČNIK, Špela (avtor, fotograf). Nežna moč. Ljubljana: Chiara, 2023. 126 str. ISBN 978-961-7205-04-6.
[COBISS.SI-ID 153741571]

72. SOTENŠEK, Maja. Za vrati azila : pogled prostovoljke. Ljubljana: MI-ZA, 2023. 93 str., ilustr. ISBN
978-961-07-1622-8. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12190. [COBISS.SI-ID 153037315]

73. TESSON, Sylvain. V sibirskih gozdovih : februar-julij 2010. Ljubljana: Književno društvo Hiša poezije, 2023. 248
str., zvd. Zbirka Ginko, knj. 24. ISBN 978-961-7149-27-2. [COBISS.SI-ID 141227267]
nagrada: Prix Médicis essai, 2011

74. TOMC, Jaka. Stop igra : [moje življenje z bipolarno motnjo]. 1. izd. Domžale: Proksima, 2023. 196 str. ISBN
978-961-94678-9-3. https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11806. [COBISS.SI-ID 130931971]

75. TREFALT, Andrej. Slane zgodbe. 1. izd. Radovljica: Didakta, 2023. 277 str., [11] str. pril., ilustr. ISBN
978-961-261-715-8, ISBN 978-961-261-717-2. [COBISS.SI-ID 154615811]

C Leposlovje za otroke od 5 do 10 let.

76. ANGANUZZI, Clara (avtor, ilustrator). Koralna vrtnarka. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. [29] str., barvne
ilustr. ISBN 978-961-00-5395-8. [COBISS.SI-ID 140684547]

77. BUTLER, M. Christina. Nekega viharnega božiča. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. [25] str., ilustr. ISBN
978-961-00-5400-9. [COBISS.SI-ID 140918275]

78. KAZEMI, Nahid (avtor, ilustrator). Vesel sem, da si srečna. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2023. [25] str., ilustr. Zbirka
Sanjska knjigica. ISBN 978-961-274-796-1. [COBISS.SI-ID 158925315]

79. LEWIS JONES, Huw. Pingvin Gaber. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. [25] str., ilustr. ISBN
978-961-00-5410-8. [COBISS.SI-ID 142242307]

80. SCHWARTZ, Joanne. Starka. 1. natis. Ljubljana: Sanje, 2023. [35] str., ilustr. Zbirka Sanjska knjigica. ISBN
978-961-274-797-8. [COBISS.SI-ID 158925571]

81. STANSBIE, Stephanie. Sovica, ki si je upala. 1. izd. Tržič: Učila International, 2023. [25] str., barvne ilustr. ISBN
978-961-00-5378-1. [COBISS.SI-ID 138656259]

6 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 3. 10. 2023

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/142036995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/153741571
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12190
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/153037315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/141227267
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11806
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/130931971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/154615811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/140684547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/140918275
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/158925315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/142242307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/158925571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/siksg/138656259


Naslovno kazalo

Naslovno kazalo

Astrid Lindgren : pisateljica, ki razveseljuje nove in
nove generacije otroških src 45

Atenski lev 56

Billy Summers 60
Blast. 4, Upajmo, da se budisti motijo 26

Čaj za dva v Mali cornwallski kuhinji 46
Če 29
Čebelarjenje za vsakogar 18

Deceitful beds 67
Dežela palčkov : zgodba s sličicami 9
Dobri učenci 66
Druga resničnost : nadaljnji pogovori z don Juanom 3
Družina ostane : [njihove skrivnosti nočejo ostati skrite]

59

Evforija : roman o Sylvii Plath 35

Gora ste vi : kako se nehamo sabotirati in uresničimo
svoj potencial 7

Gozdna kuhinja 21
Greta Garbo : osamljena boginja 47
Guinness world records 2024 : [slovenska izdaja] 1

Igrajmo se, igrajmo 27
Impressum: upočasnjena svetloba 32
In the name of those married women 67
Izstopi iz izgorelosti in zaživi sebe : odkrij pot k sebi in

obnovi svojo življenjsko energijo 4

Je bil uboj? 68

Kako doseči, da vas otroci ne bodo več spravljali ob
živce : priročnik za starše, ki želijo postati mirnejši
in zadovoljnejši 11

Kar smo izgubile v ognju 40
Kobol 68
Koralna vrtnarka 76
Kraljestvo peska : roman 42

Lipitsch : roman 48
Ljubavi 30
Ljubil te bom, punčka 39
Lupinarji : oreh, leska, kostanj, mandelj 19
Lupine sonca : roman 33

Mala kavarna v Københavnu 34
Meja 70
Menuet za kitaro : na petindvajset strelov 57
Mit o demenci : večino bolnikov z demenco lahko

ozdravimo 16
Moje najljubše živali : več kot 60 fotografij! 12

Moji najljubši mladički : več kot 60 fotografij! 13
Mozel 67
Muškatni vrh : roman 44

Ne me silit, da ti lažem : roman 54
Nekega viharnega božiča 77
Neusmiljeni nasprotnik 52
Nežna moč 71
Nič več prijazen fant : preizkušen način, kako doseči,

kar si želite v ljubezni, seksu in življenju 5
Nikamor, od nikoder 50

Odisejeva votlina 68
Odvetnikova avantura : kriminalni roman 62
Okusno [na] 3 : 100+ receptov 23
Opazke o barvah 8
Otok pogrešanih dreves 51

Pingvin Gaber 79
Poslovna psihologija 24
Preganjan 61
Pregrinjalo 67
Priročnik za upočasnitev staranja : kako živeti dlje z

manj težavami 17
Psihologija totalitarizma 10

The quilt 67

S tem boste morala živeti : roman 55
Shranjevanje sadja : vkuhavanje, vlaganje, sušenje in

drugo 22
Slane zgodbe 75
Smrt in sir 63
Smrt, v temo zavita 41
Solze in smeh 49
Sovica, ki si je upala 81
Spletke à la carte 65
Starka 80
Stop igra : [moje življenje z bipolarno motnjo] 74

A taste of gold and iron 28
Temen sneg 58
Toba Tek Singh 67
Toxic 69
Trust 38

Uho 31
Uroki in druge zgodbe iz somraka 37

V imenu tistih poročenih žensk 67
V postelji s sovražnikom? : izstopi iz kroga nasilja 6
V sibirskih gozdovih : februar-julij 2010 73
Varljive postelje 67
Vesel sem, da si srečna 78

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 3. 10. 2023 7



Naslovno kazalo

Vrtnarim načrtno 20

Za vrati azila : pogled prostovoljke 72
Zadnja vijoličasta bledivka 15
Zamolčano 64
Zaradi dialoga : roman 36
Zgodbe z otoka 68
Zima 53
Zmaji in duhovi : novele iz Kitajske, Indonezije in z

Južnega morja 43
Zvezdni glasnik : kozmični pogled na civilizacijo 2

Žabci. Del 2 25
Živalski vrt : zgodba s sličicami 14

8 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 3. 10. 2023



Avtorsko kazalo

Avtorsko kazalo

Ališanka, Eugenijus, 1960- (avtor) 29
Anganuzzi, Clara (avtor, ilustrator) 76
Asaduddin, M. (prevajalec) 67

Bakan, Anja (prevajalec) 60
Berden, Katja, 1965- (prevajalec) 1
Berden, Peter, 1962- (prevajalec) 1
Bizjak, Bojan, 1959- (avtor) 33
Bjørk, Samuel (avtor) 58
Bogataj, Marko (prevajalec) 63, 79
Božič, Neža, 1978- (prevajalec) 9, 12, 13, 14
Brezar, Nina (prevajalec) 73
Bric, Borut (avtor dodatnega besedila) 5
Butler, M. Christina (avtor) 77

Caplin, Julie (avtor) 34
Castaneda, Carlos (avtor) 3
Chughtai, Ismat (avtor) 67
Chughtai, Ismat, 1915-1991 (avtor) 67
Coleman, Vernon, 1946- (avtor) 16
Cullhed, Elin, 1983- (avtor) 35

Čavić, Aldo (avtor dodatnega besedila) 68
Černe, Barbara, 1975- (avtor) 17
Čolić, Romana (avtor) 4
Čosič, Bojana (avtor) 36

De Ghelderode, Michel (avtor) 37
Desmet, Mattias (avtor) 10
Diaz, Hernan, 1973- (avtor) 38
Diéguez-Antón, Ana (fotograf) 18
Djuric, Zala (avtor) 30

Emily E. (avtor) 39
Enriquez, Mariana (avtor) 40

Fak, Jana (ilustrator) 4
Frece, Matej (prevajalec) 1

Geršak, Ana (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 37
Glavan, Polona (prevajalec) 38
Glenday, Craig (urednik) 1
Glover, Robert A. (avtor) 5
Grabnar Apostolides, Katarina (avtor) 15

Hadžić Žavski, Samanta (avtor) 41
Hasan, Khalid (prevajalec) 67
Hasan, Khalid, 1934-2009 (prevajalec) 67
Holleran, Andrew (avtor) 42
Hrovatin, Marjetka (fotograf) 20

Iggulden, Conn (avtor) 56
Inkret, Ana (prevajalec) 22
Ives, Frances (ilustrator) 81

Jelnikar, Ana (avtor dodatnega besedila, urednik) 67
Jeraj Valentinčič, Katja (prevajalec) 46
Jerčič Jakob, Anja (ilustrator) 15
Jerman, Višnja (prevajalec) 7
Jernejc, Urška, prevajalka (prevajalec) 37
Jesenovec Petrović, Slavica (prevajalec) 11
Jewell, Lisa (avtor) 59
Jezernik, Jerneja (prevajalec, avtor dodatnega

besedila) 43
Juran Kanellopulos, Marija (avtor dodatnega besedila)

55

Kaden, Outi (ilustrator) 9
Karlin, Alma M. (avtor) 43
Kaštrun, Dora (avtor, ilustrator) 25
Kavšek, Petra, 1984- (avtor, fotograf) 21
Kazemi, Nahid (avtor, ilustrator) 78
Kazemi, Nahid (ilustrator) 80
Kelc, Zvonka, 1982- (ilustrator) 19
King, Stephen, 1947- (avtor) 60
Klepec, Katja (ilustrator) 71
Knight, Alex (avtor) 61
Kobe, Ivan (prevajalec) 8
Komac, Vito, 1952- (avtor) 62
Konečnik Mravljak, Lidija (avtor dodatnega besedila)

27
Korošec, Ivanka, 1947- (avtor) 44
Kos, Matevž (avtor dodatnega besedila) 57
Kozmus, Peter (avtor, fotograf) 18
Kralj, Neža, 1979- (prevajalec) 56
Kranjc, Mojca, 1958- (prevajalec) 48
Križan, Matejka, 1979- (prevajalec) 61, 64
Krmelj, Jan, 1995- (avtor) 31

Langenfus, Aleksandra (ilustrator) 20
Larcenet, Manu (avtor) 26
Larson, Christian Daa, 1874-1954 (avtor) 24
Lewis Jones, Huw (avtor) 79
Lieder, Susanne (avtor) 45
Linfoot, Jane (avtor) 46
Lorenz, Mona (fotograf) 22
Lubej, Nežka (avtor dodatnega besedila) 27
Lüding, Kristina (avtor) 47

Macnaughton, Tina (ilustrator) 77
Maček, Amalija (prevajalec) 32
Mahkota, Tina (prevajalec) 67
Mahkovic, Eva (avtor) 69
Manto, Saadat Hasan (avtor) 67
Manto, Saadat Hasan, 1912-1955 (avtor) 67
Marwan, Ana (avtor) 48
Mason, Meg (avtor) 49
Matković, Dijana (prevajalec) 50
Messec, Vesna, 1992- (ilustrator) 68

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 3. 10. 2023 9



Avtorsko kazalo

Mestek, Ana (prevajalec) 76
Moore, Ian (avtor) 63
Mugerli Lavrenčič, Maruša (prevajalec) 45

Nakrst, Mitja, čebelar (avtor, fotograf) 18
Naqvi, Tahira (prevajalec) 67
Naumburg, Carla (avtor) 11
Nazor, Vladimir (avtor) 68
Neubauer, Niki (prevajalec) 1

Obermair, Marianne (avtor) 22

Pajer, Urška (prevajalec) 1, 2
Pan, Irena (prevajalec) 5
Park, A. J. (avtor) 64
Pauli, Katja L. (avtor) 65
Pečnik, Suzana (prevajalec) 34
Petrović Jesenovec, Borut (prevajalec) 11
Pisk, Klemen (prevajalec) 29
Plut, Damjan (prevajalec) 24
Prevolnik, Maja, 1981- (prevajalec) 47, 58

Rakusa, Ilma (avtor) 32
Renko, Manca G. (avtor dodatnega besedila) 69
Rogelšek, Jožica (avtor, ilustrator) 70
Ropret, Maja, 1984- (prevajalec) 51
Rot, Veronika, 1972- (prevajalec, avtor dodatnega

besedila) 40
Rowland, Alexandra (avtor) 28

Sagadin Žigon, Vid (prevajalec, avtor dodatnega
besedila) 10

Sanders, Ben (ilustrator) 79
Schargan, Constanze (ilustrator) 14
Schlamberger Brezar, Mojca (prevajalec, avtor

dodatnega besedila) 73
Schnabl, Ana (avtor) 15
Schneider-Lenz, Romana (avtor) 22
Schwartz, Joanne (avtor) 80
Sečnik, Špela, 1984- (avtor, fotograf) 71
Sejranović, Bekim (avtor) 50
Shafak, Elif (avtor) 51
Shen, L. J. (avtor) 52
Simoniti, Jurij, 1977- (avtor dodatnega besedila) 8
Skrt, Radoš (avtor, fotograf) 23
Smith, Ali, 1962- (avtor) 53
Smodiš Škerl, Maja Ivana (avtor, fotograf) 18
Soklič, Mateja, kmetijstvo, 1983- (fotograf, ilustrator) 18
Solar, Anita (avtor, fotograf) 19
Solar, Nuša, [1988-] (ilustrator) 19
Sotenšek, Brina (avtor dodatnega besedila) 72
Sotenšek, Maja (avtor) 72
Stansbie, Stephanie (avtor) 81
Sternad, Ida (prevajalec) 77, 81
Strelec, Petra, 1979- (avtor) 6
Stupica, Lucija, 1971- (prevajalec) 35
Svetičič, Mojca, prevajalka (prevajalec) 52

Šaponjić, Katja (prevajalec) 26
Šešet, Jurij (prevajalec) 42
Škerbot, Igor (avtor, fotograf) 20
Škerlep, Marko (ilustrator) 75

Tesson, Sylvain (avtor) 73
Tomc, Jaka (avtor) 74
Trefalt, Andrej (avtor) 75
Tyson, Neil deGrasse, 1958- (avtor) 2

Udovč, Andreja, 1985- (prevajalec) 53
Urbančič, Aleksander (prevajalec, avtor dodatnega

besedila) 16

Valjavec, Janko (avtor) 66
Vatovec, Ivana (avtor dodatnega besedila) 70
Vidmar Vengust, Metoda (avtor dodatnega besedila)

70
Vivod Zor, Mojca (avtor dodatnega besedila) 71
Vodopivec, Dora (avtor dodatnega besedila) 62
Vodušek, Nada, 1958- (prevajalec) 68
Vranjek, Hedvika (avtor) 27

Wiest, Brianna (avtor) 7
Wittgenstein, Ludwig, 1889-1951 (avtor) 8

Zagorc, Suzana, 1979- (avtor) 54
Zajc, Lucija (avtor) 55
Zavrtanik, Rok (prevajalec) 78, 80
Zoran, Jernej (prevajalec) 3
Zupan, Vitomil, pisatelj, 1914-1987 (avtor) 57

Žerjav, Eva (prevajalec) 49, 59
Žvokelj, Lucija (fotograf) 18

10 Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKSG, 3. 10. 2023


